РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.10.2023                                                                                                 № 4/11

О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов
Нагорного сельского поселения от 06.04.2023 №2/4 «Об утверждении
порядка формирования и использования бюджетных ассигнований
муниципального Дорожного фонда муниципального образования

«Нагорное сельское поселение»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 08 ноября 2007 г.  № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и
о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября
2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим
законодательством, Совет народных депутатов Нагорного сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов

Нагорного сельского поселения от 06.04.2023 №2/4 «Об утверждении порядка
формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального
Дорожного фонда муниципального образования «Нагорное сельское
поселение».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
администрации Нагорного сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального
опубликования (обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения».

Глава поселения                                                                            И.В. Русакова